Veritatem in imágine pertransit homo: * sed & frustra conturbatur.

Thesaurizat: * & ignorat cui congregabit ea.

Et nunc quæ est expectatio mea? nonne Dóminus? * & substântia mea apud te est.

Ab omnibus iniquitatibus meis érue me: * opprobrium insipienti dedisti me.

O bñitui, & non apériui os meum, quóniam tu fecisti: * ámovo à me plagas tuas.

A fortitudine manus tuæ ego defeci in irecipiatiobus: * propter iniquitatem corripuisti hóminem.

Et tabescere fecisti sicut aráneam ánimam ciui: * veritatem vanè conturbatur omnis homo.

Exaudi orationem meam Dómine, & deprecationem meam: * auribus pércepit lácrymas meas.

Ne sileas: quóniam advena ego sum apud te, & peregrinus,

nus, * sicut omnes patres mei.
Remíte mihi, ut refrigereret prius quam abeam, * & amplius non ero.

PSALMUS 39.

Expectans expectavi Dómini-
num, * & inténdit mihi.
Et exaudiuit preces meas: * &
edixit me de lacu misericordia, &
de luto fecis.

Bstáuit super petram pedes
meos: * & diréxit gressus
meos.

Et immisit in os meum canticum
novum, * carmen Deo nostro.

Vidébunt multi, & timébunt: *
& sperábunt in Dómino.

Eccláus vir, cuius est nomen Dó-
mini spes eius: * & non respéxit
in vanitatis & insánias falsas.

Multa fecisti tu Dómine Deus
meus mirabilia tua: * & cogita-
tionibus tuis non est qui simili-
sit tibi.

Annunciávi & locútus sum: *
multiplicati sunt super nume-
rum.

Sacrificium & oblationem no-
luisti: * aures autem perfecisti
mihi.

Holocáustum & pro peccato
non postulasti: * tunc dixi:
Ecce vénio.

In capite libri scriptum est de me
ut fácerem voluntatem tuam: *
Deus meus volui, & legem
tuam in medio cordis mei.

Annunciávi iustitiam tuam in
eccláisia magna, * ecce lábia mea
non prohibebó: Dómine tu
scisti.

Iustitiam tuam non abscondi
in corde meo: * veritatem tuam
& salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam
tuam, & veritatem tuam * à
concilio multo.

Tu autem Dómine ne longè fá-
cias miseraciones tuas à me: *
misericordia tua & veritas tua
semper suscepérunt me.

Quóniam circumdédérunt me
mala, quorum non est numerus: *
comprehendérunt me iniquitátes meæ, & non pótui
ut vidérem.

Multiplicáte sunt super capillos
cápitis mei: * & cor meum de-
relíquit me.

Compláceat tibi Dómine ut
érwas me: * Dómine, ad adiu-
vandum me résponce.

Confundántur & revereantur
simil, qui querant animam
meam, * ut auferant eam.

Convertantur retrórum, &
revereantur * qui volunt mihi
mala.

Ferant confessum confusiónem
suam, * qui dicunt mihi: Eu-
ge, euge.

Exultent & letentur super te
omnes querentes te: * & dicant
semp: Magnificétur Dóminus
qui diligunt salutare
tuum.